

Nørfjand Holding ApS

CVR-nr.: 37612022

Tommelise 61
7500 Holstebro

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/07/2022

Peter Nørfjand
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nørfjand Holding ApS
Tommelise 61
7500 Holstebro

e-mailadresse: mesterbyg@webspeed.dk

CVR-nr: 37612022

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet omfatter ejendomsinvestering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på DKK -23441, og selskabets balance 31.12.2021 en negativ egenkapital på DKK -470.852.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende. Kapitalen er tabt, og der forsøges at genskabe kapitalen.

Fravalgt revision

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		43.488	36.200
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-32.804	-47.016
Resultat af ordinær primær drift		10.684	-10.816
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-220.986
Øvrige finansielle omkostninger		-34.125	-31.551
Ordinært resultat før skat		-23.441	-263.353
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-23.441	-263.353
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-23.441	-263.353
I alt		-23.441	-263.353

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		1.189.233	1.222.037
Materielle anlægsaktiver i alt		1.189.233	1.222.037
Anlægsaktiver i alt		1.189.233	1.222.037
AKTIVER I ALT		1.189.233	1.222.037

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.670	50.670
Overført resultat		-521.522	-498.081
Egenkapital i alt		-470.852	-447.411
Kreditinstitutter i øvrigt		894.685	907.411
Deposita		24.000	24.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		918.685	931.411
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		12.000	15.511
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.750	6.875
Skyldig selskabsskat		24.100	24.101
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		684.050	684.050
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		741.400	738.037
Gældsforpligtelser i alt		1.660.085	1.669.448
PASSIVER I ALT		1.189.233	1.222.037

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0